[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.05.2025г.                                             № 171 -п1
р.п. Усвяты

Об окончании отопительного периода 2024-2025 гг.

на территории Усвятского муниципального округа
На основании пункта 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, муниципальному предприятию МУП Усвятского района «Коммунхоз» прекратить подачу тепловой энергии с 08.00 час. 17 мая 2025 года.

         1. Руководителям учреждений, директору МУП Усвятского района «Коммунхоз» провести анализ прошедшего отопительного периода, учесть все замечания при подготовке к отопительному периоду 2025-2026 гг.

          2. Заместителю Главы Администрации Усвятского муниципального округа Козловой Р. В. провести заседание комиссии по итогам прохождения отопительного периода 2024-2025 гг. и определить мероприятия по подготовке к отопительному периоду 2025-2026 годов до 30 мая 2025 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Усвятского муниципального округа https://usvjaty.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Усвятского муниципального округа.
Глава Усвятского

муниципального округа                                                                                        Д. А. Петров